
案件名称

入札形式 

入札日時 2024年7月24日午後4時　必着

履行場所 2025年日本国際博覧会　工事ゲート等

契約期間 契約締結日から2025年3月31日まで

落札者名 東洋テック株式会社

落札金額  \80,579,980－（消費税及び地方消費税相当額を除く） 

予定価格  \113,490,000－（消費税及び地方消費税相当額を除く）

最低制限価格 採用なし

備  考  

No  業 者 名 称 入札金額（税抜） 摘要 

1 東洋テック株式会社 \80,579,980 落札者

2 株式会社コンベンションリンケージ ー 辞退

3 綜合警備保障株式会社 \88,476,380

4 セコムジャスティック株式会社 \97,827,849

入 札 結 果 表
2025年日本国際博覧会　海外PV建設促進にかかる入退場管理業務（概算契約）

一般競争入札 

予定価格事前公表案件


